Ministerio de Agricultura y Riego solicita se publique Fe 
de Erratas de la Resolución Ministerial Nº 0382-2014-
MINAGRI, publicada en la edición del domingo 6 de julio 
de 2014.

En el Artículo 1º:

DICE:

Aceptar la donación dineraria efectuada por 
FONDOEMPLEO hasta por la suma de Tres Millones 
Veintiún Mil Setecientos Noventa y Nueve y 00/100 
Nuevos Soles (S/. 3 021 799,00) para el financiamiento 
del proyecto 5005437 “Asociatividad y Gerencia Rural 
para mejorar ingresos económicos y empleo de los 
productores del Valle Viejo del Distrito de Olmos” en 
el Departamento de Lambayeque, en el marco del 
Convenio de Financiamiento N° 008-2014-MINAGRI-